



راکت‌های یاسین ۱۰۵



پرتابگر اختراعی شهید الغول معادلات نبرد را به هم ریخت

الیا سین ۱۰۵

گردان‌های القسام در ماه‌های گذشته، از توسعه پرتابگرهای «الیا سین ۱۰۵» خبر داده‌اند و گفته‌اند که از آنها برای هدف قرار دادن خودروهای اشغالگر استفاده کرده و تعدادی از آنها را منهدم کرده‌اند. ایده ساخت پرتابگر «الیا سین» به نام شهید شیخ احمد یاسین، بنیانگذار جنبش حماس، با شهید عدنان الغول آغاز شد که یکی از پیشگامان تولید نظامی مقاومت و فلسطین محسوب می‌شود. شهید الغول به همراه هم‌زمانش به دنبال تولید نوعی لانچر نظامی بود که ناتوانی دفاعی مقاومت در دستیابی به بمب اندازه‌های کوتاه برد مانند آر پی جی و غیره را جبران کند. مهندس الغول به این نتیجه رسیده بود که با وجود محاصره سراسری ملت فلسطین واردات سلاح آسان نیست و باید جهاد خودکفایی نیروهای مسلح را راه اندازی کند و البته این ایده موفق بود. تیم تولید صنایع نظامی به رهبری مهندس عدنان الغول پس از یک دوره تلاش مستمر، موفق به تولید پرتابگر «آل یاسین» شد و مقاومت در تهاجمات مختلف ارتش اشغالگر به نوار غزه توانست از آن استفاده کند. در سال‌های اخیر، گردان‌های قسام برای توسعه پرتابگرهای «آل یاسین» تلاش کرده‌اند و این پرتابگرها به روز شده‌اند. این تجهیزات حاوی دو گلوله هم‌زمان با ظرفیت تخریب بالا هستند. کارشناسان می‌گویند مأموریت موشک اول نفوذ به مانع بین زره و بدنه خودرو است و سپس موشک دوم به خودروی زرهی نفوذ کرده و در آن منفجر می‌شود. اگرچه دولت اشغالگر صهیونیست دارای صنایع نظامی پیشرفته و مورد حمایت کشورهای بزرگی مانند ایالات متحده آمریکا است و خودروهای زرهی خود را به عنوان بهترین‌های جهان معرفی می‌کند و سیستم‌های حفاظتی خاص در آنها قرار می‌دهد، اما مقاومت با کمک صنایع به یادگار مانده از شهید عدنان الغول، توانسته آنها در نوار غزه منهدم کند.

رمز پیروزی در سیف القدس



زندگینامه مردی که می‌خواست
تسلیمات فلسطین را بومی سازی کند

پدر صنایع دفاع مقاومت

بخش تاریخ نظامی «تیپ‌های شهید عزالدین قسام»، شاخه نظامی جنبش «حماس»، برای اولین بار درباره زندگینامه فرمانده صنایع دفاعی فلسطین مهندس عدنان الغول که ۱۸ سال پیش به شهادت رسیده منتشر کرده است. کتاب «پیشگام تولید» که وبسایت القسام در کانال الخمیس منتشر کرده، نشان می‌دهد که الغول مغز متفکر توسعه ده‌ها پروژه نظامی ویژه برای تیپ‌های عملیاتی بوده و او اثری عظیم در حوزه تولیدات نظامی مقاومت داشته است. این کتاب شامل چهار فصل می‌باشد که روایتگر تربیت رهبر الغول در اردوگاه الشطی در غرب شهر غزه، دوران تحصیلی وی در رشته شیمی در اسپانیا، بازگشت وی به نوار غزه و تلاش برای کمک به خانواده‌اش در شرایط دشوار است. شرایط این کتاب روایتی از آغاز حرکت جهادی او در دهه ۱۹۸۰ و آغاز فعالیت او با انجام حملات ضد نیروهای اشغالگر در نقاط مختلف نوار غزه است که در جریان این فعالیت‌ها رهبری گروهی به نام «المغرقه» در جنوب غزه را به عهده داشت. سپس به سفر الغول به سوریه و دوره‌های نظامی که شامل مونتاژ مواد منفجره بود و همچنین آشنایی با انواع سلاح‌های پیشرفته و چگونگی بهره‌مندی مقاومت از آن دوره‌ها پس از بازگشت وی به فلسطین می‌پردازد. این کتاب به صورت ویژه به آنچه به عنوان «دیدار بزرگ» بین الغول و مهندس یحیی العیاش در سال ۱۹۹۴ توصیف می‌شود و پیشرفت‌های کیفی آن دیدار در علم مواد منفجره که نیروهای اشغالگر بر آن داشت تا برای ترور آن دو مرد تلاش کنند، می‌پردازد.

